In illo tempore: Sciens Jesus, quia ómnia consummata sunt, ut consummarétur Scriptúra, dixit:

Sítio. Vas ergo erat pósitum acéto plenum. Illi autem spóngiam plenam acéto, hyssópo circumponéntes, obtulérunt ori ejus. Cum ergo accepisset Jesus acétum, dixit: Consummátum est. Et inclináto capite trádidit spíritum. Judæi ergo (quóniam Parascéve erat), ut non remanérent in cruce córpora sábbato (erat enim magnus dies ille sábbati), rogavérunt Pilátum, ut frangeréntur eórum crura et tolleréntur. Venérunt ergo mítiles: et primi quidem fregérunt crura et alterius, qui crucifixus est cum eo. Ad Jesum autem cum veníssent, ut vidérunt eum jam mórtuum, non fregérunt ejus crura, sed unus mítium láncea latus ejus apéruit, et contínuo exívit sanguis et aqua. Et qui vidiit, testimónium perhíbuit: et verum est testimónium ejus.

Antiphona ad Offertorium
Insurrexérunt in me viri iníqui: absque misericórdia quæsiérunt me interfícere: et non pepercérunt in fáciem meam spúere: lánceis suis vulneravérunt me, et concússa sunt ómnia ossa mea. (T. P. Allelúja.)

Secreta

Protéctor noster, áspice, Deus, et réspice in Fáciem Christi tui; qui tibi semetípsum pro nobis hóstiam óbtulit, et præsta: ut eámdem immaculátam hóstiam offeréntes, ipsi quóque in holocáustum tibi accéptum

transeámus. Per eumdem
Dóminum.

***Antiphona ad
Communionem***
Ps. 21, 17-18.

Fodérunt manus meas et pedes
meos: dinumeravérunt ómnia
ossa mea. (T. P. Allelúja.)

Postcommunio

Fáciem tuam, quæsumus,
Dómine, super nos benígnus
illúmina, ut tuas justificónes
edócti, per hæc sacrosancta
mystéria blandiéntem mundum
eludére et persequéntem
superáre póssimus. Qui vivis.